
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 1. schůze Rady města Dubňany konané dne 13. 1. 2021 

 

 

Usnesení 1/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  zpětvzetí žaloby pro částku 19 516 Kč a příslušenství za dlužné 

nájemné a další služby na paní XXX, 696 03 Dubňany.  

 

Usnesení 2/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  v souladu s bodem 2a) Statutu sociálního fondu města Dubňany 

zásady používání sociálního fondu v roce 2021. 

 

Usnesení 3/ 1/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  vyúčtování účelové dotace na spolufinancování sociálních 

služeb v ORP Hodonín v roce 2020. 

 

Usnesení 4/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace z rozpočtu města Dubňany pro rok 2021 

následovně: 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů, IČO: 63455579    48 000 Kč 

PETROV-DUBŇANY, IČO: 68687681      36 000 Kč 

Sportovní klub stolního tenisu Dubňany, IČO: 66609801    35 000 Kč 

Dubňanští houbaři, z.s., IČO: 03883191      12 000 Kč 

NS Dúbrava, z.s., IČO: 69648271       30 000 Kč 

Junák – český skaut, IČO: 61745881       25 000 Kč 

Spolek Senior Dubňany, IČO: 26524945      15 000 Kč 

Spolek Srdénka pro děti, IČO: 07551096      20 000 Kč 

DRMOLICE,  z.s., IČO: 70806331       19 000 Kč 

Centrum pro rodinu Knoflíček, z.s., IČO: 04510461    19 000 Kč 

DNS Dúbravěnka Dubňany, spolek, IČO: 68730616    17 000 Kč 

SK Kuželky Dubňany, z.s., IČO: 62812602       17 000 Kč 

Český svaz včelařů, z.s., IČO: 68686099      10 000 Kč 

Moravský rybářský svaz, z.s., IČO: 47898950     14 000 Kč 

Sboreček z Dubňan, z.s.,  IČO: 02343614      14 000 Kč 

MSKS, Kynologický klub Dubňany, p.s., IČO: 64479871     14 000 Kč 

Šipky Dubňany, z.s., IČO: 04368151        5 000 Kč 

Spolek Mužáci, IČO: 68730624       13 000 Kč 

Mykologický kroužek Dubňany, z.s, IČO: 26993945      9 000 Kč 

Dubňanský fotoklub, IČO: 22707395        5 000 Kč 

SSK-AVZO Dubňany p.s., IČO: 05021448           7 000 Kč 

Prunus Moraviae z.s., IČO: 22869247        7 000 Kč 

Český svaz chovatelů, z.s., IČO: 64479480           5 000 Kč 

Kradlov sobě, z.s., IČO: 22670092         5 000 Kč 

Hornický spolek Jihomor. lignit. revíru, IČO: 22667466         4 000 Kč 

ZO ČZS Dubňany 1, IČO: 75092638        4 000 Kč 

s tím, že budou prověřeny uvedené účely dotace u všech podaných žádostí. 



Usnesení 5/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  dlouhodobé úkoly pro ředitele školských a příspěvkových 

organizací. Na základě plnění těchto úkolů pak budou ze strany vedení města navrhovány 

případné mimořádné odměny. 

 

Usnesení 6a/ 1/ 21 

Rada města s c h v á l i l a  s platností od 1. 1. 2021 zařazení paní Jany Ilčíkové, ředitelky 

Mateřské školy I Dubňany, p.o., do 11. platové třídy dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.,                   

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. 

 

Usnesení 6b/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  s platností od 1. 1. 2021 zařazení Ing. Hany Chládkové, ředitelky 

Mateřské školy II Dubňany, do 12. platové třídy dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.  

 

Usnesení 6c/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a   s platností od 1. 1. 2021 nový platový výměr pro: 

paní Janu Ilčíkovou, ředitelku Mateřské školy I Dubňany, p.o.   

Ing. Hanu Chládkovou, ředitelku Mateřské školy II Dubňany, p.o. 

Mgr. Pavla Prošvice, ředitele Základní školy Dubňany, p.o. 

BcA. Kláru Strýčkovou, ředitelku Základní umělecké školy Dubňany, p.o. 

Ing. Janu Vavříkovou, ředitelku Školní jídelny Dubňany, p.o.  

paní Petru Rusinskou, vedoucí TS Dukos Dubňany, p.o.  

 

Usnesení 7a/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX. 

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 7b/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci:  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  



XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany.     

 

Usnesení 8/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pachtu pozemku p.č. 3313/12 v k.ú. Dubňany 

s panem XXX, 696 03 Dubňany, na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za cenu pachtu      

4 Kč/m2/rok.  

 

Usnesení 9/ 1/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na odprodej pozemku p.č. 2975/41       

o výměře 32 m2 v k.ú. Dubňany za minimální cenu 750 Kč/m2. Náklady na pořízení 

geometrického plánu uhradí kupující. 

 

Usnesení 10/ 1/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na odprodej pozemku p.č. 2975/42       

o výměře 67 m2 v k.ú. Dubňany za minimální cenu 750 Kč/m2. Náklady na pořízení 

geometrického plánu uhradí kupující. 

 

Usnesení 11/ 1/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odkup spoluvlastnického 

podílu  1/6 na pozemku p.č. XXX v k.ú. Dubňany od pana XXX, 696 03 Dubňany, za cenu 

2 300 Kč, tj. 100 Kč/m2.  

 

Usnesení 12/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

č.: HO-001030062434/001-PERF mezi Městem Dubňany a firmou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1902 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 1 200 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 13/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330066532/001 mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1656/1 v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu 

ve výši 4 160 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 14a/ 1/21 

Rada města  r u š í  usnesení 13/19/20 ze dne 14. 10. 2020. 

 

Usnesení 14b/ 1/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na směnu pozemků bez doplatku mezi 

městem Dubňany – pozemky p.č. 3258/5 o výměře 328 m2, p.č. 3253/23 o výměře 696 m2, p.č. 

3259/6 o výměře 380 m2 (celková výměra 1 404 m2) a panem XXX – pozemky p.č. XXX o 

výměře 504 m2, p.č. XXX o výměře 287 m2 a Mgr. XXX – pozemky p.č. XXX o výměře 609 

m2 a p.č. XXX o výměře 4 m2 (celková výměra 1 404 m2),  vše v k.ú. Dubňany.  

 

Usnesení 14c/ 1/ 21 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odkup zbývajících 647 

m2 z předmětných pozemků za cenu celkem 50 000 Kč, a to pozemek p.č. XXX o výměře 126 

m2 od firmy Okna Macek Dubňany, pozemky p.č. XXX o výměře 74 m2, p.č. XXX o výměře 



130 m2 a p.č. XXX o výměře 117 m2 od pana XXX, pozemky p.č. XXX o výměře 100 m2 a p.č. 

XXX o výměře 100 m2 od Mgr. XXX. Náklady na pořízení geometrického plánu uhradí město. 

 

Usnesení 15/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  odpověď firmě AQUATECHNIK Moravia, s.r.o. Praha na návrh 

Dohody o úpravě vzájemných vztahů. 

 

Usnesení 16/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  sponzorský dar ve výši 500 Kč pro Mateřskou školu I Dubňany, 

p.o. od paní XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 17/ 1/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  odpuštění placení nájemného včetně souvisejících plateb za služby 

za pronajaté prostory v domu U Váhy od 27. 12. 2020 po dobu zákazu činnosti provozování 

jednotlivých živností v těchto prostorách, a to nájemcům:  Kadeřnictví Kateřina Sekulová, 

Kosmetika Pavlína Slavíková, Zlatnictví - Hodinářství Radek Šustek.  

 

Usnesení 19/ 1/ 21 

Rada města   v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k přípravě infrastrukturních investičních akcí 

v lokalitách budoucí výstavby rodinných domů. 

 

Usnesení 20/ 1/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace ohledně možných dotací na pořízení nového 

dopravního automobilu pro JSDH Dubňany. 

 

Usnesení 21/ 1/ 21 

Rada města  s o u h l a s í  s úpravami hřiště na ulici Lipová navrhovanými předsedou Sportovní 

komise. Posouzeny a provedeny budou v jarních měsících.  

 

Usnesení 22/ 1/ 21 

Rada města  r o z h o d l a  provést kontrolu činnosti komisí RM za rok 2020. 

 

Usnesení 27/ 1/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu podat žádost o dotaci na pořízení PD na 

odkanalizování a odvádění odpadních vod Horní huti a Jarohněvic. 


